平成３０年４月 吉日

飯伊支部会員     各位

介護支援専門員の皆様 各位

                特定非営利活動法人 長野県介護支援専門員会

会   長 小林 広美

飯伊支部長 齋藤  充

平成 30年度長野県介護支援専門員協会

よくわかる！地域包括ケアシステム研修会
・飯伊支部総会開催のお知らせ

桜花の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、今年度は

下記の通り、飯伊支部総会と研修会を企画いたしました。

今回の研修は、厚生労働省 老健局 総務課 課長補佐の 石井義恭 氏と、神奈川県介護支

援専門員協会 副理事長  松川竜也 氏 をお招きし、「地域包括ケアシステム」について講演

して頂きます。お忙しい中、飯伊支部研修会の為にお越し頂き、ご講演いただけることとなりま

した。今後、益々重要となる『地域ケア会議』についてなど、国の地域包括ケアの担当者から直

接講義を受けられる貴重な機会です。飯伊支部以外の会員・非会員の方も参加可能です。是非お

越しください。

記

1.日 時 ： 平成３０年６月２４日（日） １０時００分 ～ １５時３０分

               飯伊支部総会 １５時４０分 ～ １６時００分

                ※昼食時には、地元パン屋さんの出張販売もあります。

2.場 所 ： 下條村 コスモホール （下伊那郡下條村睦沢８４１３−１）

3.研修内容 ： 『地域包括ケアシステムについて』

        講師： 厚生労働省 老健局 総務課 課長補佐 石井義恭 氏

神奈川県介護支援専門員協会 副理事長 松川竜也 氏

4.研修会費 ： 協会員  500 円      非会員  1,000円

5.そ の 他 ： ＊この研修会は「主任介護支援専門員更新研修受講にかかわる法定外研修」と

なります。受講証明書が必要な方は申込用紙チェック欄にご記入ください。

         協会員以外で受講証明書が必要な方は研修費の他、発行手数料 5,000円が必

要となります。

        ＊先着順（定員 150 名）にて受付し、定員超過により受講をお断りする場合の

みご連絡いたします。